
UCHWAŁA NR LVI/432/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/418/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 14 października 
2021 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę systemów grzewczych w celu 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta i gminy Staszów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami1)) w związku z art. 400a ust. 1, pkt 21, art. 403 ust. 2, ust. 4-6 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) oraz 
art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze 
zmianami2)), Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LII/418/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 14 października 2021 roku w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia emisji 
zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta i gminy Staszów (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021r. poz. 3359), 
wprowadza sie następujące zmiany Załącznika nr 1 „Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Staszów na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia niskiej emisji zanieczyszczeń powietrza na 
terenie miasta i gminy Staszów": 

1) w § 3 po wyrazie „ust. 10" wyraz ”ust. 9„ zastępuje się wyrazem "ust.11”, 

2) w § 4: 

a) wyraz „ust. 9" zastępuje się wyrazem "ust. 7”, 

b) wyraz "ust. 10" zastępuje się wyrazem "ust. 8", 

c) wyraz "ust. 11" zastępuje się wyrazem "ust. 9", 

3) w § 5 ust. 7 wyrazy "złożenia wniosku o udzielenie dotacji" zastępuje się wyrazami "podpisania umowy 
o udzielenie dotacji". 

§ 2.  

Pozostała treść Uchwały Nr LII/418/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 14 października 2021 roku 
w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia 
emisji zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta i gminy Staszów, pozostaje bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534A06ED-5D2A-469B-843D-2A9A15977367. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534A06ED-5D2A-469B-843D-2A9A15977367. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr LII/418/2021 z dnia 14 października 2021 roku Rada Miejska w Staszowie przyjęła zasady 
udzielania dotacji celowej na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń 
powietrza na terenie miasta i gminy Staszów. Podstawą podjęcia wskazanej uchwały był art. 403 ust. 2, ust. 4-6 
ustawy Prawo ochrony środowiska. Przyznanie dotacji uzależnione jest od podpisania  umowy o udzielenie 
dotacji i  jej rozliczenie. W związku z powyższym zasadne jest, aby daty m. in. dokonania zakupu kotła, 
dowodu likwidacji systemu ogrzewania na paliwo stałe czy zawarcie umowy kompleksowej na dostawę paliwa 
gazowego, o których mowa w § 5 ust. 7 Regulaminu miały miejsce pomiędzy datą podpisania umowy o dotację 
a datą złożenia wniosku o jej rozliczenie, a nie jak zapisano w Regulaminie, że pomiędzy datą złożenia 
wniosku o udzielenie dotacji a datą złożenia wniosku o jej rozliczenie. 

Przy okazji ww. zmiany zasadne jest weliminowanie błędnej numeracji wskazanej w treści Regulaminu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 534A06ED-5D2A-469B-843D-2A9A15977367. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

